
静 栄 第 33 号
2021年 8月 1日

所 属 長 様

公益社団法人 静岡県栄養士会

会 長 坪 井 厚

（ 公 印 省 略 ）

対人スキルアップ研修会開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、対人スキルアップ研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴下の本会会員の出席について、ご高配を賜り

たくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 2021年 9月 4日（土） 13：30～16：40

２ 会 場 オンライン（Zoom によるリモート配信）

３ 講演内容

< 演題 >「栄養指導等に必要とされる対人スキルの向上について」

講師 一般社団法人 アスルクラロスポーツクラブ

運営部長 兼 人材育成室長 芹沢 翼 先生

（公社）静岡県栄養士会

担当者：戸田 知里

ＴＥＬ 054-282-5507
e-mail webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp

C-2


